存在可预见的重大诉讼、仲裁案件或被行政处罚或刑

事处罚的情形。

2、本人 /企业符合作为上市公司非公开发行股票

发行对象的条件，不存在法律、法规、规章或规范性文

件规定的不得作为上市公司非公开发行股票发行对

象的情形。

3、本人 / 企业不存在《上市公司收购管理办法》

第 6条规定的如下情形：

（1）负有数额较大债务，到期未清偿，且处于持

续状态；

（2）最近 3年有重大违法行为或者涉嫌有重大违

法行为；

（3）最近 3年有严重的证券市场失信行为；

（4）存在《公司法》第一百四十六条规定情形；

（5）法律、行政法规规定以及中国证监会认定的

不得收购上市公司的其他情形。

本人 /企业如违反上述声明或承诺，或上述声明、

承诺被证明为存在虚假披露、重大遗漏或误导性陈述

的，承诺人将承担相应法律责任，并赔偿因此给上市

公司及相关方所造成的全部损失。

2016-09-29

承诺， 长期有

效

截至目前 ，

上述承诺仍

在履行过程

中， 承诺人

无违反上述

承 诺 的 情

况。

12

业 绩

补 偿

承诺

河 钢

集团、

天 物

进 出

口、中

嘉 远

能

四联香港于 2016 年度、2017 年度、2018 年度和 2019

年度实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有

者的净利润分别不低于 23,344.00 万元、25,323.00 万

元、22,985.00万元和 31,629.00万元。 如标的资产在业

绩承诺期内各年度实现净利润数未达到承诺净利润

数， 则各业绩承诺方优先以股份补偿的方式进行补

偿。 在业绩承诺期届满时，上市公司应对标的资产做

减值测试，如果标的资产期末减值额大于各业绩承诺

方业绩承诺期内已补偿金额，则各业绩承诺方还需另

行向上市公司进行补偿。

2016-09-29

至

2019-12-31

已 履 行 完

毕， 详见公

告 2020-40

2、截至本公告披露日，公司对本次申请解除股份限售的股东不存在违规担保、本次申请解

除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金等损害上市公司利益的行为。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2020年 8月 10日；

2、本次解除限售股份的数量及占公司股本总额的比例：数量为 225,176,948 股，占目前无

限售条件股份的 113.73%，占公司总股本的 34.50%；

3、本次申请解除股份限售的股东人数：3位；

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号

限售股份持有

人名称

持有限售股份

数（股）

本次申请解除

限售数量

（股）

本次申请解除限售数量占

公司目前总股本的比例

（％）

质押、冻结的股

份数量（股）

1

河钢集团有限

公司

151414333 151414333 23.20% -

2

天津物产进出

口贸易有限公

司

62501139 62501139 9.58% 质押：62499000

3

中嘉远能科技

发展 （北京）

有限公司

11261476 11261476 1.73% 质押：11259600

合 计 225176948 225176948 34.50%

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况表

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动增减

（+，-）

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流

通股

454,728,961 69.67% -225,176,948 229,552,013 35.17%

1、高管锁定股 0 0 0 0

2、首发后限售股 454,728,961 69.67% -225,176,948 229,552,013 35.17%

二、无限售条件的流

通股

198,000,000 30.33% +225,176,948 423,176,948 64.83%

三、总股本 652,728,961 100% 0 652,728,961 100%

五、保荐机构的核查意见

经核查，独立财务顾问中信建投证券股份有限公司认为：

截至本核查意见出具日， 本次申请解除股份限售的股东不存在违反其在重大资产重组作

出的承诺的情况，公司本次限售股解禁数量、上市流通时间均符合《公司法》、《上市公司重大

资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、行政法规、部门规章、有

关规则和股东承诺；公司对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上，独立财务顾问对公司本次限售股份解除限售事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、保荐机构的核查意见；

特此公告

河钢资源股份有限公司

董事会

二〇二〇年八月六日

信息披露

Disclosure

B65

2020年 8 月 7 日 星期五 zqsb@stcn.com� (0755)83501750